
 Verksamhetsplan 2023 

 Fokus under 2023 
 Då  distriktsstyrelsen  2022  mer  eller  mindre  arbetade  på  minimaliska  resurser,  så  vill  vi 
 under  2023  fortsätta  med  fokuset  från  2022,  vilket  var  att  fokusera  på  våra  föreningar 
 och stötta dem i deras verksamhet om resurserna finns för det i styrelsen. 

 Styrelsearbete 
 Under  året  ska  vi  fortsätta  jobba  med  styrelsens  interna  arbete  som  vi  inledde  2020, 
 genom  att  utveckla  och  förenkla  det  återkommande  årliga  arbetet.  Utöver  detta  vill  vi 
 utveckla och utöka vår användning av discorden. 

 Vi  vill  under  2023  stötta  våra  föreningar  och  när  läget  tillåter  besöka  olika 
 föreningsevenemang.  För  att  göra  detta  kan  det  innebära  olika  samarbeten  med 
 kommuner,  regionen,  föreningar  eller  organisationer.  Vi  kan  även  göra  det  genom  att 
 hjälpa till i olika projekt. 

 Vi  vill  fortsätta  att  åka  på  slag  då  det  har  gett  väldigt  mycket  hjälp  att  få  information  och 
 erfarenheter  av  andra  distrikt.  Det  hjälper  oss  även  att  få  inblick  i  hur  förbundet 
 fungerar som en helhet. 

 Distriktets föreningar 
 Under  2023  vill  distriktet  fokusera  på  våra  föreningar,  dels  att  hjälpa  dem  sprida  sina 
 event  och  besöka  dom  event  under  året  som  vi  blir  inbjudna  till.  Vi  vill  försöka  stötta 
 våra föreningar i deras vardag och hjälpa dom utvecklas där det finns möjlighet. 

 Påverkansarbete och Samarbeten 
 Vi  vill  under  2023  fortsätta  vårt  samarbete  med  Studiefrämjandet  Västerbotten  när  det 
 gäller  spelverksamhet  både  på  Klossen,  men  även  i  distriktet  i  stort.  Vi  vill  även  jobba 
 med  att  utbilda  och  föreläsa  om  spel  samt.  spelhobbyn  för  att  öka  kunskapen  kring 
 detta.  Vi  vill  även  arbeta  långsiktigt  för  att  lyfta  fram  och  värna  för  ideella  föreningars 
 möjligheter till bidrag. Distriktet ska under året söka det regionala verksamhetsbidraget. 

 Projekt och event under året 
 Under  2023  vill  distriktet  fortsätta  att  aktivt  söka  projektmedel  för  att  driva  igenom 
 verksamhet  och  specifika  projekt  i  Västerbotten,  gärna  i  samband  med  föreningar  och 
 andra organisationer. 



 Distriktet  önskar  att  delta  på  Nordsken  2023  och  visa  upp  oss  samt  vår  verksamhet  för 
 allmänheten. 

 Under  året  vill  vi  också  uppmuntra  våra  föreningar  att  dela  på  lokala  Pride-firanden 
 samt delta på universitetens välkomstmässa för nya studenter. 

 What do we want to do this year? 

 The same thing we do every Year, Sverokare - try to take over the world! 


